[bookmark: sub_9]АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05»  12  2024                                        №434
                                    с. Быстрый Исток

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 01.10.2019г. №300  «О создании комиссий по обследованию и категорированию объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации на территории Быстроистокского района».

   В связи с кадровыми и организационно - штатными изменениями, администрация Быстроистокского района
постановляет:
1. Приложение 2 «Перечень комиссий по обследованию и категорированию объектов Министерства просвещения и науки Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения и науки Российской Федерации на территории Быстроистокского района» изложить в новой редакции.
   2. Настоящее постановление разметить на официальном сайте  администрации Быстроистокского района.
   3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                     Д.А. Попов

Исп. Конобейский А.В.
22-8-24

Приложение №2
                                            к постановлению
Администрации района
                                                         от « 01»  10  2019г.  № 300
      в ред. от «05»  12  2024г. №434

Перечень комиссий по обследованию и категорированию
объектов Министерства просвещения и науки Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения и науки Российской Федерации на территории Быстроистокского района

Состав комиссии по обследованию и категорированию Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Новопокровская общеобразовательная средняя  школа» им. А.А. Немтинова и его структурного подразделения: Детский сад «Солнышко»

	Рощин С.В.
	Директор, председатель комиссии;

Панков Д.М.
	Заместитель начальника отдела Администрации Быстроистокского района по образованию и молодежной политике, секретарь комиссии;

	члены комиссии:

Неверов В.Б.

Начальник ОВО по Смоленскому району – филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по Алтайскому краю»;

Нагибин А.А.

	Оперуполномоченный отдела в г. Бийске УФСБ России по Алтайскому краю;

	Тюкин И.В.
	Дознаватель ТО НД и ПР №3 УНД и ПР ГУ МЧС России по Алтайскому краю.

Состав комиссии по обследованию и категорированию муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Хлеборобная общеобразовательная средняя (полная) школа» и его структурного подразделения: Детский сад «Колосок»

	Зиновьева Т.В.
	Директор, председатель комиссии;

Панков Д.М.
	Заместитель начальника отдела Администрации Быстроистокского района по образованию и молодежной политике, секретарь комиссии;

	члены комиссии:

Неверов В.Б.

Начальник ОВО по Смоленскому району – филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по Алтайскому краю»;

Нагибин А.А.

	Оперуполномоченный отдела в г. Бийске УФСБ России по Алтайскому краю;

	Тюкин И.В.
	Дознаватель ТО НД и ПР №3 УНД и ПР ГУ МЧС России по Алтайскому краю.

Состав комиссии по обследованию и категорированию муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Приобская общеобразовательная средняя (полная) школа» и его структурного подразделения: Детский сад «Ромашка», филиала: Усть-Ануйская общеобразовательная средняя (полная) школа

	Баженова О.В.
	Директор, председатель комиссии;

Панков Д.М.
	Заместитель начальника отдела Администрации Быстроистокского района по образованию и молодежной политике, секретарь комиссии;

	члены комиссии:

Неверов В.Б.

Начальник ОВО по Смоленскому району – филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по Алтайскому краю»;

Нагибин А.А.

	Оперуполномоченный отдела в г. Бийске УФСБ России по Алтайскому краю;

	Тюкин И.В.
	Дознаватель ТО НД и ПР №3 УНД и ПР ГУ МЧС России по Алтайскому краю.

Состав комиссии по обследованию и категорированию муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Акутихинская  общеобразовательная средняя (полная) школа» и его структурного подразделения: Детский сад «Берёзка», филиала: Солдатовская основная общеобразовательная школа.

	Елясов Н.И.
	Директор, председатель комиссии;

Панков Д.М.
	Заместитель начальника отдела Администрации Быстроистокского района по образованию и молодежной политике, секретарь комиссии;

	члены комиссии:

Неверов В.Б.

Начальник ОВО по Смоленскому району – филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по Алтайскому краю»;

Нагибин А.А.

	Оперуполномоченный отдела в г. Бийске УФСБ России по Алтайскому краю;

	Тюкин И.В.
	Дознаватель ТО НД и ПР №3 УНД и ПР ГУ МЧС России по Алтайскому краю.

Состав комиссии по обследованию и категорированию муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Верх-Озернинская общеобразовательная средняя (полная) школа» и его структурного подразделения: Детский сад «Дюймовочка»

	Завьялов И.А.
	Директор, председатель комиссии;

Панков Д.М.
	Заместитель начальника отдела Администрации Быстроистокского района по образованию и молодежной политике, секретарь комиссии;

	члены комиссии:

Неверов В.Б.

Начальник ОВО по Смоленскому району – филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по Алтайскому краю»;

Нагибин А.А.

	Оперуполномоченный отдела в г. Бийске УФСБ России по Алтайскому краю;

	Тюкин И.В.
	Дознаватель ТО НД и ПР №3 УНД и ПР ГУ МЧС России по Алтайскому краю.

Состав комиссии по обследованию и категорированию муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Быстроистокская детско-юношеская спортивная школа»

	Максимчик Н.А.
	Директор, председатель комиссии;

Панков Д.М.
	Заместитель начальника отдела Администрации Быстроистокского района по образованию и молодежной политике, секретарь комиссии;

	члены комиссии:

Неверов В.Б.

Начальник ОВО по Смоленскому району – филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по Алтайскому краю»;

Нагибин А.А.

	Оперуполномоченный отдела в г. Бийске УФСБ России по Алтайскому краю;

	Тюкин И.В.
	Дознаватель ТО НД и ПР №3 УНД и ПР ГУ МЧС России по Алтайскому краю.